Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 08 de fevereiro de 2024 as 11:48. Página 50 de 98.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2340 - REITORIA/IFG, DE 14 DE SETEMBRO DE 2023

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás (IFG),  nomeada por  Decreto  Presidencial  de 5  de outubro de 2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23372.001746/2023-11,

RESOLVE:

Art.  1º  Atualizar  a  composição  da  Comissão  Local  de  Políticas  de
Promoção da Igualdade Étnico-Racial da Reitoria do IFG, designada pela Portaria nº
1826/2022 -  REITORIA/IFG,  de 08 de julho de 2022,  conforme detalhamento a
seguir:

Servidores Matrícula Siape Função
Marciella Silveira de Carvalho 2154838 Coordenadora

Maria Vitória Souza Araújo 3331349 Titular
Miriam Antonia Soares Filha 2811810 Suplente

Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon

Reitora